
228号

P.232
カタログ
2023電材

新発
売

●管同士の接続はワンタッチ！
●カップリングはマイナスドライバーで外すことができます。

5.25m直管からの切替品になります。　持ち運びと運送を考慮して、長さ4mとしました。

品　番

N-KFEP-30CK

N-KFEP-50CK

N-KFEP-75CK

N-KFEP-81CK

N-KFEP-100CK

N-KFEP-130CK

N-KFEP-150CK

1

1

1

1

1

1

1

1.2

2.6

4.6

5.6

8

11

14

45

70

100

110

138

178

210

57

80

110

122

150

192

225

30

50

75

81

103

130

150

入数 希望小売価格
(税抜)ｂB₂B₁参考重量

（㎏/把）

4,210

5,990

7,490

8,270

12,900

16,200

21,800
※注文数が少ない場合は、巻いた状態での出荷となります。ご了承ください。

難燃 4m直管

カクフレキは、JIS C3653
「電力用ケーブルの地中埋設
の施工方法」附属書３に適合
する管路式電線路に使用する
管です。

●サイズ30～100の接続には潤滑オイルをご使用ください。
●サイズ130以上の防水リングは、海水では充分な止水効果がありませんので
　ご注意ください。

ご注意

カップリング付

4m B2
b
B1

※サイズ30のカップリングは、若干形状が異なります。

■施工例
ハンドホール用コネクタ（別売）

KFEKH-□P
難燃カクフレキ(4m直管)

N-KFEP-□CK

■長さ調整

不要部分　※次の施工で再利用できます。

管（谷部）をカットして、コネクタ 又は カップリングに繋げます。

管を繋ぎ合わせ、最後に長さ調整（カット）して仕上げます。

※このチラシに掲載しております商品の価格は1個単位(1組単位)の価格です。但し、価格欄に
　単位表記があるものについては、その単位での価格となります。
※このチラシは、2023年7月現在のものです。このチラシは専門業者様向け、当社との業者
　間取引用です。(当チラシからの無断転載はかたくお断りします｡)
※チラシに掲載しております価格には消費税は含まれておりません。ご購入の際には消費税が
　付加されます。
※沖縄及び離島価格は、別途お問い合わせください。

本　社：岐阜県安八郡輪之内町楡俣1695-1 〒503-0201 TEL(0584)68-0001(代) FAX(0584)69-3900

J IS認証取得

支　店：仙　台：TEL (022) 367-8250(代) FAX (0584) 83-0235　新　潟：TEL (025) 269-0269(代) FAX (0584) 83-0865
　　　　東　京：TEL (03) 3527-3942(代) FAX (0584) 83-0645　名古屋：TEL (052) 957-2733(代) FAX (0584) 83-0650
　　　　大　阪：TEL (06) 6765-4810(代) FAX (0584) 83-0654　中四国：TEL (087) 882-2040(代) FAX (0584) 83-0659
            福　岡：TEL (092) 937-2215(代) FAX (0584) 83-0326

工　場：山　形、茨城第1、茨城第2、茨城第3、大　垣、垂　井、熊本第1、熊本第2

営業所：札　幌：TEL (011) 663-3233(代) FAX (0584) 83-0233　旭　川：TEL (0166) 21-8848(代) FAX (0584) 83-0234
　　　　盛　岡：TEL (019) 637-7097(代) FAX (0584) 83-0231　仙　台：TEL (022) 367-8250(代) FAX (0584) 83-0235
　　　　郡　山：TEL (024) 991-8898(代) FAX (0584) 83-0232　新　潟：TEL (025) 269-0269(代) FAX (0584) 83-0865
　　　　松　本：TEL (0263) 97-3141(代) FAX (0584) 83-0517　北　陸：TEL (076) 292-3611(代) FAX (0584) 83-0830
　　　　水　戸：TEL (0295) 52-2155(代) FAX (0584) 83-0643　さいたま：TEL (048) 652-9221(代) FAX (0584) 83-0644
　　　　東　京：TEL (03) 3527-3942(代) FAX (0584) 83-0645　千　葉：TEL (043) 227-1605(代) FAX (0584) 83-0646
　　　　横　浜：TEL (045) 313-5591(代) FAX (0584) 83-0647　静　岡：TEL (054) 236-1505(代) FAX (0584) 83-0648
　　　　名古屋：TEL (052) 957-2733(代) FAX (0584) 83-0650　大　垣：TEL (0584) 68-0002(代) FAX (0584) 83-0652
　　　　大　阪：TEL (06) 6765-4810(代) FAX (0584) 83-0654　神　戸：TEL (078) 574-0468(代) FAX (0584) 83-0656
　　　　高　松：TEL (087) 882-2040(代) FAX (0584) 83-0659　松　山：TEL (089) 921-2905(代) FAX (0584) 83-0663
　　　　広　島：TEL (082) 545-9280(代) FAX (0584) 83-0664　福　岡：TEL (092) 937-2215(代) FAX (0584) 83-0326
　　　　大　分：TEL (097) 589-8570(代) FAX (0584) 83-0325　長　崎：TEL (0957) 43-0575(代) FAX (0584) 83-0327
　　　　熊　本：TEL (0968) 38-5622(代) FAX (0584) 83-0328　鹿児島：TEL (099) 250-6311(代) FAX (0584) 83-0324
　　　　沖　縄：TEL (098) 894-6481(代) FAX (0584) 83-0323

商品動画がご覧になれます。
※動画は随時、変更、更新、削除する場合があります。
　ご了承ください。

ホームページ https://www.mirai.co.jp/
Eメール mirai@mirai.co.jp

ミライ商品は皆様のご要望から生まれた商品です!!
お気軽にご要望・ご意見をお聞かせください｡
ミライ商品は皆様のご要望から生まれた商品です!!
お気軽にご要望・ご意見をお聞かせください｡
ミライ商品は皆様のご要望から生まれた商品です!!
お気軽にご要望・ご意見をお聞かせください｡

※パソコンで見る場合は、Google Chromeを推奨いたします。(他のブラウザではうまく表示されない場合があります。)　内容は随時、変更、更新、削除する場合があります。ご了承ください。

https://www.mirai.co.jp/lp/webexhibition2023-mirafes/当社ホームページにて開催中！

ケース本体（TOR-CV1用）
トリッパーCV1、トリッパーEE1、ケーブルピーラーが収納できるベルト掛けケース

新発
売

●ベルトにつけたままケースごと取り外せる着脱式ホルダータ
　イプのケースです。
●着脱式ホルダーは、前後、左右に首が回転するため、どんな
　姿勢にでも対応します。
●ケースは片手で着脱できます。
●ピーラーホルダーが付属しているのでピーラー各サイズ(3種
　類)トリッパーCVと同時に持ち運べます。

品　番

TOR-1SY 1●トリッパーCV1型、EE1型×1
●ケーブルピーラー(替刃)     ×3

入数 希望小売価格
(税抜)適用(収納量)※大径除く

5,780

ケーブルピーラー
サヤ本体突起部

差し込み穴

ピーラーホルダー

トリッパーCV

着脱式
ベルトホルダー

着脱方法：
サヤ本体を真直ぐにして
着脱式ホルダーのレバー
を下げ、サヤ本体を外す。

サヤ本体

レバー

着
脱
式
ホ
ル
ダ
ー

未掲載
カタログ
2023電材

使用イメージ
※トリッパーCV、替刃は
　付属されていません。



上
記
ボ
ッ
ク
ス
の
蓋
は
こ
ち
ら

品　番

PVR-CBCJ

PVR-CBCM

PVR-CBCK

PVR-CLBCJ

PVR-CLBCK

1

1

1

1

ベージュ

ミルキーホワイト

ブラック

ベージュ

ブラック

PVR16-BC1□・PVR22-BC1□・PVR22-BC2□
PVR22-BC1A□・PVR22-BCU□

PVR22-LBC□・PVR22-LBC1□

最小
入数

20

20

20

20

入数 希望小売価格
(税抜)色 適合ボックス

530

630

850

970

露出スイッチボックス用カブセ蓋
露出スイッチボックス等のカブセ蓋です。

新発
売

P.1027､1077
カタログ
2023電材ねじ付耐衝撃性

HI
高耐
候性

94

19
5

8

83
.5

85 9.3

12
5.
5

■PVR-CBC□

■PVR-CLBC□

ブラックベージュブラックベージュ

品　番

PVR22-LBCJ

PVR22-LBCK

PVR22-LBC1J

PVR22-LBC1K

1

1

1

1

20

20

20

20

ベージュ

ブラック

ベージュ

ブラック

●EV・PHEV充電用カバー付屋外コンセント
●カバー付接地防水コンセント

最小
入数

22(25)×2

22(25)×1
(ハブ：VE16・22)

入数 希望小売価格
(税抜)色 側面ノック 適合

1,870

2,160

1,870

2,160

露出スイッチボックス
　　　　　　  　（防水コンセント用）

EV充電用コンセントにオススメ

新発
売

P.1023､1077
カタログ
2023電材

●電気自動車充電用コンセント、防水コンセントにピッタリのサイズです。
　※器具の種類によって取り付かないものがあります。事前にご確認ください。
●ノック付なので、各種コネクタが取り付きます。
●上面のノックは見えないので、ノックを抜かない場合もキレイです。

耐衝撃性
HI

高耐
候性

19
0

87

83
.5

55

83
.5

87

19
0

55

φ27

EV充電用コンセント取り付け例

ブラック
ベージュ

ブラック
ベージュ

■PVR22-LBC□ ■PVR22-LBC1□

スリーブ
1個付

け書きペン（細長タイプ）新発
売

品　番

KPT-LB

KPT-LR
5

黒

赤

入数 希望小売価格
(税抜)色

610

P.153
カタログ
2023電材

●一般のマーカーでは届かない狭くて深い隙間にも
　マーキングできます。
●トルエン・キシレンは使用していません。

油性染料インキ

30㎜

3㎜約

約

1.0㎜

防犯カメラ取付四角ボックス
小型防犯カメラ等の取り付けに最適！

新発
売

品　番

PV4B-1306FJ

PV4B-1306FM

PV4B-1306FK

1

1

ベージュ

ミルキーホワイト

ブラック

2K-14,16,22
MFSK-（16,22）GP
FPK-（16,22）F
FPK-（16,22）YP

入数 希望小売価格
(税抜)色 適合コネクタ

6,180

7,100

P.1041､1079､1455
カタログ
2023電材

IP65

●屋外での使用に最適なIP65性能！
　※ポールへの取り付けにはポール
　　バンド金具（POB-2FWT）をご
　　使用ください。
●盗難やいたずら防止用のセキュリ
　ティねじもあります。
●ボックス用台座（視柱用）を使用す
　れば視柱に取り付けられます。

重量1㎏以下、出しろが300㎜以下の器具にご使用ください。
※1㎏以上の場合は、ねじセットをご使用ください。ご注意

パッキン付

ベージュ ミルキーホワイト ブラック

防犯カメラ取付用ねじ付耐衝撃性
HI

高耐
候性

玉掛けワイヤー（TY2-05F）

防犯カメラの落下防
止用のワイヤーが取
り付けられます。

ケーブルブッシング

有効
深さ

電動アタッチメント（TOR-CV1用）
トリッパーCV1、トリッパーEE1でのケーブル皮むきを充電ドライバーで行なえるアタッチメント

新発
売

P.82
カタログ
2023電材

充電ドライバーは、
ドリルドライバーを
ご使用ください。

ご注意

品　番

TOR-1D6 1
●トリッパーCV1型※
●トリッパーEE1型
●六角シャンク径：6.35㎜

入数 希望小売価格
(税抜)適　用

3,880

※単心8㎜²用のTOR-CV8は使用できません。

電動アタッチメント

トリッパーCV1

シャンク

充電ドライバー

ケーブル

取付イメージ
※トリッパーCVは
　付属されていません。



上
記
ボ
ッ
ク
ス
の
蓋
は
こ
ち
ら

品　番

PVR-CBCJ

PVR-CBCM

PVR-CBCK

PVR-CLBCJ

PVR-CLBCK

1

1

1

1

ベージュ

ミルキーホワイト

ブラック

ベージュ

ブラック

PVR16-BC1□・PVR22-BC1□・PVR22-BC2□
PVR22-BC1A□・PVR22-BCU□

PVR22-LBC□・PVR22-LBC1□

最小
入数

20

20

20

20

入数 希望小売価格
(税抜)色 適合ボックス

530

630

850

970

露出スイッチボックス用カブセ蓋
露出スイッチボックス等のカブセ蓋です。

新発
売

P.1027､1077
カタログ
2023電材ねじ付耐衝撃性

HI
高耐
候性

94

19
5

8

83
.5

85 9.3

12
5.
5

■PVR-CBC□

■PVR-CLBC□

ブラックベージュブラックベージュ

品　番

PVR22-LBCJ

PVR22-LBCK

PVR22-LBC1J

PVR22-LBC1K

1

1

1

1

20

20

20

20

ベージュ

ブラック

ベージュ

ブラック

●EV・PHEV充電用カバー付屋外コンセント
●カバー付接地防水コンセント

最小
入数

22(25)×2

22(25)×1
(ハブ：VE16・22)

入数 希望小売価格
(税抜)色 側面ノック 適合

1,870

2,160

1,870

2,160

露出スイッチボックス
　　　　　　  　（防水コンセント用）

EV充電用コンセントにオススメ

新発
売

P.1023､1077
カタログ
2023電材

●電気自動車充電用コンセント、防水コンセントにピッタリのサイズです。
　※器具の種類によって取り付かないものがあります。事前にご確認ください。
●ノック付なので、各種コネクタが取り付きます。
●上面のノックは見えないので、ノックを抜かない場合もキレイです。

耐衝撃性
HI

高耐
候性

19
0

87

83
.5

55

83
.5

87

19
0

55

φ27

EV充電用コンセント取り付け例

ブラック
ベージュ

ブラック
ベージュ

■PVR22-LBC□ ■PVR22-LBC1□

スリーブ
1個付

け書きペン（細長タイプ）新発
売

品　番

KPT-LB

KPT-LR
5

黒

赤

入数 希望小売価格
(税抜)色

610

P.153
カタログ
2023電材

●一般のマーカーでは届かない狭くて深い隙間にも
　マーキングできます。
●トルエン・キシレンは使用していません。

油性染料インキ

30㎜

3㎜約

約

1.0㎜

防犯カメラ取付四角ボックス
小型防犯カメラ等の取り付けに最適！

新発
売

品　番

PV4B-1306FJ

PV4B-1306FM

PV4B-1306FK

1

1

ベージュ

ミルキーホワイト

ブラック

2K-14,16,22
MFSK-（16,22）GP
FPK-（16,22）F
FPK-（16,22）YP

入数 希望小売価格
(税抜)色 適合コネクタ

6,180

7,100

P.1041､1079､1455
カタログ
2023電材

IP65

●屋外での使用に最適なIP65性能！
　※ポールへの取り付けにはポール
　　バンド金具（POB-2FWT）をご
　　使用ください。
●盗難やいたずら防止用のセキュリ
　ティねじもあります。
●ボックス用台座（視柱用）を使用す
　れば視柱に取り付けられます。

重量1㎏以下、出しろが300㎜以下の器具にご使用ください。
※1㎏以上の場合は、ねじセットをご使用ください。ご注意

パッキン付

ベージュ ミルキーホワイト ブラック

防犯カメラ取付用ねじ付耐衝撃性
HI

高耐
候性

玉掛けワイヤー（TY2-05F）

防犯カメラの落下防
止用のワイヤーが取
り付けられます。

ケーブルブッシング

有効
深さ

電動アタッチメント（TOR-CV1用）
トリッパーCV1、トリッパーEE1でのケーブル皮むきを充電ドライバーで行なえるアタッチメント

新発
売

P.82
カタログ
2023電材

充電ドライバーは、
ドリルドライバーを
ご使用ください。

ご注意

品　番

TOR-1D6 1
●トリッパーCV1型※
●トリッパーEE1型
●六角シャンク径：6.35㎜

入数 希望小売価格
(税抜)適　用

3,880

※単心8㎜²用のTOR-CV8は使用できません。

電動アタッチメント

トリッパーCV1

シャンク

充電ドライバー

ケーブル

取付イメージ
※トリッパーCVは
　付属されていません。



228号

P.232
カタログ
2023電材

新発
売

●管同士の接続はワンタッチ！
●カップリングはマイナスドライバーで外すことができます。

5.25m直管からの切替品になります。　持ち運びと運送を考慮して、長さ4mとしました。

品　番

N-KFEP-30CK

N-KFEP-50CK

N-KFEP-75CK

N-KFEP-81CK

N-KFEP-100CK

N-KFEP-130CK

N-KFEP-150CK

1

1

1

1

1

1

1

1.2

2.6

4.6

5.6

8

11

14

45

70

100

110

138

178

210

57

80

110

122

150

192

225

30

50

75

81

103

130

150

入数 希望小売価格
(税抜)ｂB₂B₁参考重量

（㎏/把）

4,210

5,990

7,490

8,270

12,900

16,200

21,800
※注文数が少ない場合は、巻いた状態での出荷となります。ご了承ください。

難燃 4m直管

カクフレキは、JIS C3653
「電力用ケーブルの地中埋設
の施工方法」附属書３に適合
する管路式電線路に使用する
管です。

●サイズ30～100の接続には潤滑オイルをご使用ください。
●サイズ130以上の防水リングは、海水では充分な止水効果がありませんので
　ご注意ください。

ご注意

カップリング付

4m B2
b
B1

※サイズ30のカップリングは、若干形状が異なります。

■施工例
ハンドホール用コネクタ（別売）

KFEKH-□P
難燃カクフレキ(4m直管)

N-KFEP-□CK

■長さ調整

不要部分　※次の施工で再利用できます。

管（谷部）をカットして、コネクタ 又は カップリングに繋げます。

管を繋ぎ合わせ、最後に長さ調整（カット）して仕上げます。

※このチラシに掲載しております商品の価格は1個単位(1組単位)の価格です。但し、価格欄に
　単位表記があるものについては、その単位での価格となります。
※このチラシは、2023年7月現在のものです。このチラシは専門業者様向け、当社との業者
　間取引用です。(当チラシからの無断転載はかたくお断りします｡)
※チラシに掲載しております価格には消費税は含まれておりません。ご購入の際には消費税が
　付加されます。
※沖縄及び離島価格は、別途お問い合わせください。

本　社：岐阜県安八郡輪之内町楡俣1695-1 〒503-0201 TEL(0584)68-0001(代) FAX(0584)69-3900

J IS認証取得

支　店：仙　台：TEL (022) 367-8250(代) FAX (0584) 83-0235　新　潟：TEL (025) 269-0269(代) FAX (0584) 83-0865
　　　　東　京：TEL (03) 3527-3942(代) FAX (0584) 83-0645　名古屋：TEL (052) 957-2733(代) FAX (0584) 83-0650
　　　　大　阪：TEL (06) 6765-4810(代) FAX (0584) 83-0654　中四国：TEL (087) 882-2040(代) FAX (0584) 83-0659
            福　岡：TEL (092) 937-2215(代) FAX (0584) 83-0326

工　場：山　形、茨城第1、茨城第2、茨城第3、大　垣、垂　井、熊本第1、熊本第2

営業所：札　幌：TEL (011) 663-3233(代) FAX (0584) 83-0233　旭　川：TEL (0166) 21-8848(代) FAX (0584) 83-0234
　　　　盛　岡：TEL (019) 637-7097(代) FAX (0584) 83-0231　仙　台：TEL (022) 367-8250(代) FAX (0584) 83-0235
　　　　郡　山：TEL (024) 991-8898(代) FAX (0584) 83-0232　新　潟：TEL (025) 269-0269(代) FAX (0584) 83-0865
　　　　松　本：TEL (0263) 97-3141(代) FAX (0584) 83-0517　北　陸：TEL (076) 292-3611(代) FAX (0584) 83-0830
　　　　水　戸：TEL (0295) 52-2155(代) FAX (0584) 83-0643　さいたま：TEL (048) 652-9221(代) FAX (0584) 83-0644
　　　　東　京：TEL (03) 3527-3942(代) FAX (0584) 83-0645　千　葉：TEL (043) 227-1605(代) FAX (0584) 83-0646
　　　　横　浜：TEL (045) 313-5591(代) FAX (0584) 83-0647　静　岡：TEL (054) 236-1505(代) FAX (0584) 83-0648
　　　　名古屋：TEL (052) 957-2733(代) FAX (0584) 83-0650　大　垣：TEL (0584) 68-0002(代) FAX (0584) 83-0652
　　　　大　阪：TEL (06) 6765-4810(代) FAX (0584) 83-0654　神　戸：TEL (078) 574-0468(代) FAX (0584) 83-0656
　　　　高　松：TEL (087) 882-2040(代) FAX (0584) 83-0659　松　山：TEL (089) 921-2905(代) FAX (0584) 83-0663
　　　　広　島：TEL (082) 545-9280(代) FAX (0584) 83-0664　福　岡：TEL (092) 937-2215(代) FAX (0584) 83-0326
　　　　大　分：TEL (097) 589-8570(代) FAX (0584) 83-0325　長　崎：TEL (0957) 43-0575(代) FAX (0584) 83-0327
　　　　熊　本：TEL (0968) 38-5622(代) FAX (0584) 83-0328　鹿児島：TEL (099) 250-6311(代) FAX (0584) 83-0324
　　　　沖　縄：TEL (098) 894-6481(代) FAX (0584) 83-0323

商品動画がご覧になれます。
※動画は随時、変更、更新、削除する場合があります。
　ご了承ください。

ホームページ https://www.mirai.co.jp/
Eメール mirai@mirai.co.jp

ミライ商品は皆様のご要望から生まれた商品です!!
お気軽にご要望・ご意見をお聞かせください｡
ミライ商品は皆様のご要望から生まれた商品です!!
お気軽にご要望・ご意見をお聞かせください｡
ミライ商品は皆様のご要望から生まれた商品です!!
お気軽にご要望・ご意見をお聞かせください｡

※パソコンで見る場合は、Google Chromeを推奨いたします。(他のブラウザではうまく表示されない場合があります。)　内容は随時、変更、更新、削除する場合があります。ご了承ください。

https://www.mirai.co.jp/lp/webexhibition2023-mirafes/当社ホームページにて開催中！

ケース本体（TOR-CV1用）
トリッパーCV1、トリッパーEE1、ケーブルピーラーが収納できるベルト掛けケース

新発
売

●ベルトにつけたままケースごと取り外せる着脱式ホルダータ
　イプのケースです。
●着脱式ホルダーは、前後、左右に首が回転するため、どんな
　姿勢にでも対応します。
●ケースは片手で着脱できます。
●ピーラーホルダーが付属しているのでピーラー各サイズ(3種
　類)トリッパーCVと同時に持ち運べます。

品　番

TOR-1SY 1●トリッパーCV1型、EE1型×1
●ケーブルピーラー(替刃)     ×3

入数 希望小売価格
(税抜)適用(収納量)※大径除く

5,780

ケーブルピーラー
サヤ本体突起部

差し込み穴

ピーラーホルダー

トリッパーCV

着脱式
ベルトホルダー

着脱方法：
サヤ本体を真直ぐにして
着脱式ホルダーのレバー
を下げ、サヤ本体を外す。

サヤ本体

レバー

着
脱
式
ホ
ル
ダ
ー

未掲載
カタログ
2023電材

使用イメージ
※トリッパーCV、替刃は
　付属されていません。


